
UCHWAŁA NR LVI/397/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz art. 111z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583) oraz uchwały Nr LIII/358/2021 Rady 
Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 
2022 rok, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  
1. § 1 Uchwały Nr LV/385/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2022 r. punkt 1 otrzymuje brzmienie:  Zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 1 123 787,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
1. W § 13 Uchwały Nr LIII/358/2021 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Raków na 2022 rok dodaje się punkt 
7 w brzmieniu: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych; 

§ 4.  
Po dokonaniu zmian na dzień 6 kwietnia 2022 roku plan dochodów budżetu gminy wynosi 
30 348 288,33 zł, a plan wydatków wynosi 42 539 610,88 zł.  

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D58106-A230-419E-94EC-6D7D68C4893B. Podpisany Strona 1



§ 7.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D58106-A230-419E-94EC-6D7D68C4893B. Podpisany Strona 2



  

Uzasadnienie 

do Uchwały LVI/397/2022  

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

Rady Gminy Raków 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 1 do Uchwały 

W tym:  

- z tytułu środków w ramach Funduszu Pomocy zwiększono plan dochodów w kwocie 50 000,00 zł.  

 

Ogółem plan dochodów zwiększony został o kwotę 50 000,00 zł 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 2 do Uchwały 

Wydatki z Funduszu Pomocy przeznaczone są na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Ogółem plan wydatków zwiększony został o kwotę 50 000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D58106-A230-419E-94EC-6D7D68C4893B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

30 298 288,33 30 348 288,33Razem: 50 000,00

75495 50 000,00

2700 50 000,00

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Raków z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D58106-A230-419E-94EC-6D7D68C4893B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 721 892,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

42 489 610,88

3110 50 000,00 50 000,00

Razem: 50 000,00 42 539 610,88

754 50 000,00 771 892,00

75495 50 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Raków z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D58106-A230-419E-94EC-6D7D68C4893B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Raków z dnia 6 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Raków z dnia 6 kwietnia 2022 r.

